

Ejendomsselskabet af 31.05.2012 II ApS

Ørnevej 10, 4600 Køge

CVR-nr. 34 47 25 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

Michael Boserup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 31.05.2012 II ApS Ørnevej 10 4600 Køge
	CVR-nr.: 34 47 25 72
	Stiftet: 1. april 2012
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Michael Boserup Thomas Petersen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
Modervirksomhed	Boserup Ejd. Adm. A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af ejendom samt udvikling heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.150 t.kr. mod 2.128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.117 t.kr. mod 1.802 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Lejeindtægter investeringejendom	2.150.296	2.128.373
Andre eksterne omkostninger	-21.880	-24.026
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-1.114.269	-863.863
Værdiregulering af investeringsejendomme	878.000	1.279.000
Resultat før finansielle poster	1.892.147	2.519.484
Øvrige finansielle omkostninger	-458.610	-483.078
Resultat før skat	1.433.537	2.036.406
Skat af årets resultat	-316.512	-233.982
Årets resultat	1.117.025	1.802.424
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.117.025	1.802.424
Disponeret i alt	1.117.025	1.802.424

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	28.306.000	27.428.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	28.306.000	27.428.000
	Anlægsaktiver i alt	28.306.000	27.428.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.918	0
	Tilgodehavender i alt	5.918	0
	Likvide beholdninger	1.035.186	926.207
	Omsætningsaktiver i alt	1.041.104	926.207
	Aktiver i alt	29.347.104	28.354.207

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	2.818.322	1.701.298
Egenkapital i alt	<u>2.898.322</u>	<u>1.781.298</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	260.200	67.042
Hensatte forpligtelser i alt	<u>260.200</u>	<u>67.042</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	24.780.961	25.160.335
Deposita	687.330	673.188
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.468.291</u>	<u>25.833.523</u>
4 Gældsforpligtelser	379.374	375.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.182	84.565
Selskabsskat	123.354	166.936
Anden gæld	40.381	45.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>720.291</u>	<u>672.344</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.188.582</u>	<u>26.505.867</u>
Passiver i alt	<u>29.347.104</u>	<u>28.354.207</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.						
1. Investeringsejendomme								
Kostpris 1. januar 2018	27.123.264	27.123.264						
Kostpris 31. december 2018	27.123.264	27.123.264						
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	304.736	-974.264						
Årets regulering til dagsværdi	878.000	1.279.000						
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	1.182.736	304.736						
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	28.306.000	27.428.000						
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <table border="1"> <tbody> <tr> <td>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent</td> <td style="text-align: right;">6,55</td> </tr> <tr> <td>Højeste afkastprocent</td> <td style="text-align: right;">8,00</td> </tr> <tr> <td>Laveste afkastprocent</td> <td style="text-align: right;">5,75</td> </tr> </tbody> </table>			Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,55	Højeste afkastprocent	8,00	Laveste afkastprocent	5,75
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,55							
Højeste afkastprocent	8,00							
Laveste afkastprocent	5,75							
2. Virksomhedskapital								
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000						
	80.000	80.000						
3. Overført resultat								
Overført resultat 1. januar 2018	1.701.297	-101.126						
Årets overførte overskud eller underskud	1.117.025	1.802.424						
	2.818.322	1.701.298						

Noter

			31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	379.374	23.290.370	25.160.335	25.536.012
Deposita	0	0	687.330	673.188
	379.374	23.290.370	25.847.665	26.209.200

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 25.160 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 28.306 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boserup Ejd. Adm. A/S, CVR-nr. 34 20 81 90 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Boserup (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-485218328210

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-02-21 14:56:54Z

NEM ID 

Thomas Petersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-470610828168

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-02-21 14:59:35Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-02-21 15:51:10Z

NEM ID 

Michael Boserup (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-485218328210

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-02-22 08:11:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CJK7A-ESHK2-K4FL5-IN0UA-17JTE-1LSX3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>